
07 FENGHUA DAILY
财经资讯 2019年12月13日 星期五

策划：奉化日报广告部 电话：88988999

奉化支行

丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝丰财聚宝 瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门瑞气迎门

网点名称

奉化支行营业部

奉化大桥支行

奉化岳林路支行

奉化东门路支行

奉化溪口支行

奉化财神殿支行

奉化方桥支行

网点地址

奉化南山路159号

奉化中山路2号

奉化岳林东路147号

奉化东门路1号

奉化溪口镇武岭东路1、3号

奉化溪口镇经堂路145号

奉化方桥方阳南路28、30、32号

联系电话

88594537

88594571

88925975

88978487

88851906

88850025

88651915

中国银行奉化支行活动预约网点

赠礼一：凡现场客户签约电子社保卡且绑定快捷支付，均可领取鼠年公仔一份。
赠礼二：当天现场开单5千元 （含） 以下可抽奖1次，开单5千元以上2万元以下可抽奖2

次，开单2万元（含）以上可抽奖3次。（3次封顶）
一等奖：美的空气炸锅；二等奖：飞利浦电动牙刷；三等奖：奶锅。

赠礼三：凡客户开单满20万元（含）以上直接赠送美的空气炸锅1只。

诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您诚邀您的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临的莅临！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！

活动时间活动时间：：20192019年年1212月月1515日日 活动地点活动地点：：华侨豪生大酒店华侨豪生大酒店

展会内容包括福鼠送财、婚庆嫁娶、传承藏品、精致生活、激情冬奥
五大系列，品种丰富、款式新颖。

中国银行奉化支行2020年贵金属新品品鉴会

奉化支行

浙商银行永乐理财
1年型预期年化收益率4.33%

理财非存款 产品有风险 投资须谨慎

网点地址：奉化区茗山路191号（阳光茗都东门） 详询理财经理：董经理 13858238627 0574-89130207
全国统一服务电话：95527 网址：www.czbank.com

理财子单元简称

一、永乐1号大众客户理财

永乐1号6月型

永乐1号3月型

永乐1号6月型

永乐1号1年型

二、永乐2号高净值客户理财

永乐2号6月型

永乐2号3月型

永乐2号6月型

永乐2号1年型

三、永乐5号私行客户理财

永乐5号6月型

永乐5号1月型

永乐5号3月型

永乐5号6月型

永乐5号1年型

注：永乐5号产品仅限私人银行客户购买，永乐2号产品仅限高资产净值客户购买，详询银行客户经理或95527。
永乐2号BC1143、永乐1号AC3633及永乐5号DC2042仅限新客户购买。
永乐5号DB3170、DB3171、DC2042、DC3243、DC2041、DD2268、DD2269均为工作日9:00起售。
永乐1号AC2149、AD1079及永乐2号BC2078、BD1096仅限本行营业网点、智能柜员机购买。
浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免！
我行理财产品可入“e家银”资产池! 业绩比较基准不代表本行对投资者收益的承诺，最终收益以实际兑付为准。详

情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益，投资须
谨慎。

理财子单元
代码

AC3633

AC1251

AB4101
AB4102
AC3631
AC3632

AC2149

AD2545
AD2546

AD1079

BC1143

BB4111
BB4112
BC3675
BC1142

BC2078

BD2495
BD2496

BD1096

DC2042

DA1065

DB3170
DB3171
DC3243
DC2041
DD2268
DD2269

业绩比较基准
/预期年化收益率

4.41%

4.32%

4.15%

4.22%

4.20%

4.27%

4.25%

4.45%

4.20%

4.27%

4.25%

4.33%

4.31%

4.52%

4.15%

4.22%

4.32%

4.39%

起点金额

新客户专属款
1万元起，上限100万元

双十二特别款
1万元起，上限100万元

1万元起，上限2000万元

网上银行、手机银行款
1万元起，上限2000万元

柜面款
1万元起，上限2000万元

网上银行、手机银行款
1万元起，上限2000万元

柜面款
1万元起，上限2000万元

新客户专属款
5万元起，上限300万元

高净值款
5万元起，上限5000万元

网上银行、手机银行款
5万元起，上限5000万元

柜面款
5万元起，上限5000万元

网上银行、手机银行款
5万元起，上限5000万元

柜面款
5万元起，上限5000万元

新客户专属款
100万元起，上限2000万元

短期理财
1000万元起，上限2000万元

感恩九点款
100万元起
上限1亿元

认购期

12月12日—12月17日

12月12日—12月15日
12月16日—12月18日
12月12日—12月15日
12月16日—12月18日

12月12日—12月19日

12月12日—12月15日
12月16日—12月18日

12月12日—12月18日

12月12日—12月18日

12月12日—12月15日
12月16日—2月18日
12月12日—12月15日
12月16日—12月18日

12月12日—12月18日

12月12日—12月15日
12月16日—12月18日

12月12日—12月18日

12月12日—12月18日

12月12日—12月12日

12月12日—12月15日
12月16日—12月18日
12月12日—12月15日
12月16日—12月18日
12月12日—12月15日
12月16日—12月18日

风险
等级

较低风险

较低风险

较低风险

财
经

资

讯

资

讯
风险提示：本专版刊登的内容中，涉及投资理财的，请消费者根据自身的风险承受能力，谨慎选择。

产品特点

贷款年利率 4.5675%起，月息 3厘 8起；随借随还、
循环使用；贷款从受理到放款3—5天。

承办机构

建设银行奉化支行

产品简介

1.企业须成立一年以上，成立不满 3个月的，应至少
有一次国税实缴记录；

2.需有无按揭已全款付清的房产，或是房产需在建行
按揭；

3.贷款最高额度1000万元；
4.贷款期限：1年。

抵押快贷抵押快贷

奉化支行

你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财

奉化支行

工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行工行ETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETCETC免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理免费办理
高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享高速通行畅享折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣折扣

线上办理 无需跑网点
线下办理 更有多重好礼

即日起至2019年12月31日期间签约ETC客户，可享受浙江省内高

速通行折扣礼惠，礼惠活动时间为2019年10月25日-12月31日，以工

行实际记账日为准。

如需办理即可扫码或详情咨询各网点，联系方式如下。

温馨提示：工行ETC免费办理的具体事项和截止时间详情咨询工行各网点。

识别二维码—“点我办理”


