

# 中國銀行奉化支行

# 丰财聚宝 瑞气迎门 中国银行奉化支行2020年贵金属新品品鉴会

活动时间: 2019年12月15日 活动地点: 华侨豪生大酒店 展会内容包括福鼠送财、婚庆嫁娶、传承藏品、精致生活、激情冬奥 五大系列,品种丰富、款式新颖。





**赠礼一**:凡现场客户签约电子社保卡且绑定快捷支付,均<mark>可领取鼠年公仔一份</mark>。

赠礼二: 当天现场开单5千元(含)以下可抽奖1次,开单5千元以上2万元以下可抽奖2

次, 开单2万元(含)以上可抽奖3次。(3次封顶)

一等奖:美的空气炸锅;二等奖:飞利浦电动牙刷;三等奖:奶锅。 赠礼三:凡客户开单满20万元(含)以上直接赠送美的空气炸锅1只。

#### 诚邀您的莅临!

中国银行奉化支行活动预约网点

网点名称	网点地址	联系电话
奉化支行营业部	奉化南山路159号	88594537
奉化大桥支行	奉化中山路2号	88594571
奉化岳林路支行	奉化岳林东路147号	88925975
奉化东门路支行	奉化东门路1号	88978487
奉化溪口支行	奉化溪口镇武岭东路1、3号	88851906
奉化财神殿支行	奉化溪口镇经堂路145号	88850025
奉化方桥支行	奉化方桥方阳南路28、30、32号	88651915

## ICBC 中国工商银行 奉化支行

# 工行ETC免费办理 高速通行畅享折扣

#### 线上办理 无需跑网点 线下办理 更有多重好礼

即日起至2019年12月31日期间签约ETC客户,可享受浙江省内高 速通行折扣礼惠,礼惠活动时间为2019年10月25日-12月31日,以工 行实际记账日为准。

如需办理即可扫码或详情咨询各网点,联系方式如下。



工行奉化支行网点地址及联系电话					
网点名称	地址	电话			
奉化支行营业部	奉化区公园路19号	0574-88523493			
奉化溪口支行	奉化区溪口镇中兴西路46号	0574-88850260			
奉化中山支行	奉化区中山路7号	0574-88510330			
奉化大桥支行	奉化区桥东岸路136号	0574-88522166			
奉化新丰支行	奉化区义门路62号	0574-88928247			
奉化大成支行	奉化区大成路226号	0574-88526554			
奉化东郡支行	奉化区斗门北路209-215号	0574-88520043			
奉化西坞支行	奉化区西坞街道南河桥路1号	0574-88535676			

温馨提示:工行ETC免费办理的具体事项和截止时间详情咨询工行各网点。

#### 你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财



#### CZBANK 診 浙商银行 奉化支行

# 浙商银行永乐理财

1年型预期年化收益率4.33%

理财非存款 产品有风险 投资须谨慎

连州非行款 ,加行八四 及员次连贯					
理财子单元简称	理财子单元 代码	业绩比较基准 /预期年化收益率	起点金额	认购期	风险 等级
一、永乐1号大众	客户理财			1	
永乐1号6月型-	AC3633	4.41%	新客户专属款 1万元起,上限100万元	12月12日—12月17日	
	AC1251	4.32%	双十二特别款 1万元起,上限100万元		
永乐1号3月型	AB4101 AB4102	4.15%	1万元起,上限2000万元	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	
永乐1号6月型	AC3631 AC3632	4.22%	网上银行、手机银行款 1万元起,上限2000万元	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	较低风险
	AC2149	4.20%	柜面款 1万元起,上限2000万元	12月12日—12月19日	-
永乐1号1年型	AD2545 AD2546	4.27%	网上银行、手机银行款 1万元起,上限2000万元	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	
	AD1079	4.25%	柜面款 1万元起,上限2000万元	12月12日—12月18日	
二、永乐2号高净	值客户理财				
永乐2号6月型	BC1143	4.45%	新客户专属款 5万元起,上限300万元	12月12日—12月18日	
永乐2号3月型	BB4111 BB4112	4.20%	高净值款 5万元起,上限5000万元	12月12日—12月15日 12月16日—2月18日	
永乐2号6月型	BC3675 BC1142	4.27%	网上银行、手机银行款 5万元起,上限5000万元	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	
	BC2078	4.25%	柜面款 5万元起,上限5000万元	12月12日—12月18日	较低风险
	BD2495 BD2496	4.33%	网上银行、手机银行款 5万元起,上限5000万元	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	
	BD1096	4.31%	柜面款 5万元起,上限5000万元	12月12日—12月18日	
三、永乐5号私行	客户理财			'	
永乐5号6月型	DC2042	4.52%	新客户专属款 100万元起,上限2000万元	12月12日—12月18日	
永乐5号1月型	DA1065	4.15%	短期理财 1000万元起,上限2000万元	12月12日—12月12日	
永乐5号3月型	DB3170 DB3171	4.22%	感恩九点款	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	较低风险
永乐5号6月型	DC3243 DC2041	4.32%	100万元起 上限1亿元	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	
永乐5号1年型	DD2268 DD2269	4.39%	工帐 1亿九	12月12日—12月15日 12月16日—12月18日	

|注:永乐5号产品仅限私人银行客户购买,永乐2号产品仅限高资产净值客户购买,详询银行客户经理或95527。

永乐2号BC1143、永乐1号AC3633及永乐5号DC2042仅限新客户购买。 永乐5号DB3170、DB3171、DC2042、DC3243、DC2041、DD2268、DD2269均为工作日9:00起售。

永乐1号AC2149、AD1079及永乐2号BC2078、BD1096仅限本行营业网点、智能柜员机购等 浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免!

我行理财产品可入"e家银"资产池!业绩比较基准不代表本行对投资者收益的承诺,最终收益以实际兑付为准。详 情请点击理财子单元代码查看产品说明书。理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益,投资须

网点地址:奉化区茗山路191号(阳光茗都东门) 详询理财经理:董经理 13858238627 0574-89130207 全国统一服务电话: 95527 网址: www.czbank.com



奉化支行

# 那課節

服务热线: (7) 5574 8888 8718 建行热线: (7) 17706627857

#### 60 产品特点

贷款年利率4.5675%起,月息3厘8起;随借随还、 循环使用:贷款从受理到放款3-5天。

#### 承办机构

建设银行奉化支行

### 図产品简介

- 1.企业须成立一年以上,成立不满3个月的,应至少 有一次国税实缴记录;
- 2. 需有无按揭已全款付清的房产,或是房产需在建行 按揭;
  - 3. 贷款最高额度1000万元;
  - 4. 贷款期限: 1年。